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Öğrencilere sıcak çorba ikramı
Sandıklı Belediyesi Fatih Mehmet Sultan İlköğretim
Okulu’nda eğitim öğretim gören öğrencilere çorba
ikramı yapıldı. Bir Kase Mutluluk’ sloganıyla
gerçekleştirilen etkinlikte okuldaki tüm öğrencilere
çorba ikramında bulunuldu. >>5’TE

Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Kur’an
Kursu ziyaretleri kapsamında, Merkez Karaaslan
Köyü 4-6 Yaş ve Yetişkinlere Yönelik Kur'an kursunu
ziyaret ederek, öğrencilerle bir araya geldi.>>2’DE

Takım sporlarında Küçükkurt farkı
Afyonkarahisar’ın
gözde okulları
arasında olan
Neriman-İbrahim
Küçükkurt Ortaokulu,
öğrencilerin akademik
başarıları kadar
sporda da adından
söz ettiriyor>>7’DE

Afyonkarahisar’da otomobilin
çarptığı şehir içi yolcu
taşımacılığı yapan minibüsün
devrilme anı saniye saniye
güvenlik kameralarına
yansıdı.>>2’DE

Otomobille çarpışan dolmuşun
devrildiği anlar kamerada

20’ye yakın köy
beyaza büründü
Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesine bağlı 20’ye yakın
köy ve belde yağan kar yağışı sonrası beyaza
bürünürken, ekipler bölgedeki karayollarının ulaşı-
ma açık kalması için yoğun mesai harcıyor.>>3’TE

Dumlupınar BİLSEM’ den
ilham verici atölyeler

İstek Afyon Okulları, öğrencilerin çevre bilinci ve kültürel
mirasa olan farkındalıklarını artırmayı hedefleyen iki
özel etkinliğe ev sahipliği yaptı. Dumlupınar Bilim ve
Sanat Merkezi proje ekibi ve Irmak Su Oktar liderliğinde
gerçekleştirilen atölyeler, katılımcılara hem tarihi hem de
çevresel değerleri bir arada tanıma fırsatı sundu.>>7’DE

Müftü İmamoğlu, minik
kursiyerlerle buluştu

Tır ile kamyon çarpıştı:
1 ölü, 1 yaralı

Kaza, Afyonkarahisar-Antalya karayolu Sinanpaşa
ilçesi Tınaztepe beldesi yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, K.B. (50) idaresindeki 03 VA
114 plakalı tır, G.D.'nin (35) kullandığı 03 ADZ 596
plakalı kamyonla çarpıştı. Kazada 2 sürücüsü de
yaralandı. >>3’TE

Öğretmenler odası
buluşmaları devam ediyor

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, Öğretmenler
Odası Buluşmaları kap-
samında okulları ziyarete
devam ediyor.>>7’DE

BBAAŞŞKKAANN  TTOOPPÇÇUU’’DDAANN,,  
BBAAŞŞKKAANN  KKÖÖKKSSAALL’’AA  ZZİİYYAARREETT  

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, 6.Bölge Birliği
Başkanı Ahmet Tural, Türkiye Esnaf ve Sanatkarları
Konfederasyonu (TESK) Genel Başkan Vekili Adlıhan
Dere ve Afyonkarahisar Esnaf Odası Başkan Vekili Sabri
Can Bekle ile birlikte Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal’ı makamında ziyaret etti.>>8’DE

Ticaret İl Müdürlüğü, fahiş zam 
yapan işletmelere göz açtırmıyor

Afyonkarahisar Ticaret İl
Müdürlüğü ekiplerince 6585
Sayılı Perakende Ticaretin
Düzenlenmesi Kanun 
hükümleri ile 6502 Sayılı
Tüketicinin Korunması
Hakkında Kanun hükümleri
gereğince haksız fiyat 
etiketi denetimleri sürüyor. 

Piyasa gözetim ve denetim faaliyet-
leri çerçevesinde başta marketler
olmak üzere ve temel gıda mad-
deleri satışı yapılan tüm işletmel-
erde denetimler gerçekleştiren
ekipler, asgari ücret zammı sonrası
denetimlerini sıklaştırdı. Ticaret İl
Müdürlüğü ekipleri Tarım ve Orman
İl Müdürlüğü ekipleriyle birlikte ortak
denetimlerle fahiş zam ve fiyat
etiketi kontrolleri yaparak aykırılık
tespit edilen durumlara karşı gerek-
li idari yaptırımları uyguluyor. 
>>SAYFA 8’DE

Kazada ölen karı koca
yaşlı çift toprağa verildi

Afyonkarahisar'da iki otomobilin kafa
kafaya çarpışması sonucu meydana
gelen kazada hayatını kaybeden karı

koca yaşlı çift toprağa verildi.>>8’DE>>8’DE

Başkan Koyuncu Aziziye Kültür ve Sanat
Merkezi’nde incelemelerde bulundu

Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu, Aziziye
Kültür ve Sanat Merkezi
içerisinde yapımı devam eden
500 kişilik Tiyatro Salonunda
incelemelerde bulundu.>>7’DE

Emirdağ OSB’nin son
durumu görüşüldü

Emirdağ Organize Sanayi Bölgesi
(OSB) Müteşebbis Heyeti toplantısı,
Afyonkarahisar Valiliği toplantı salo-
nunda, Vali Vekili Ali Arıkan başkan-

lığında gerçekleştirildi.>>3’TE

OEDAŞ ve EBRD iş birliğiyle 300 öğrenci
teknik ve kişisel gelişim eğitimi aldı
Enerji sektörüne nitelikli insan kaynağı kazandırılması ve fırsat
eşitliğinin desteklenmesi amacıyla OEDAŞ ve EBRD iş birliği,
ANKON Consulting danışmanlığında yürütülen ‘Enerjimiz Eşit
Meslek Liseleri Projesi’nin kapanış toplantısı yapıldı.>>8’DE
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Saadet partisi asgari ücreti eleştirdi 
Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Beytullah Karataş, geçtiğimiz gün açıklanan asgari ücretin açlık
sınırının bile altında kaldığına dikkati çekerek, “Milletimizi enflasyona ve hayat pahalılığına ezdiren, açlık

sınırının altında bir yaşamı reva gören ve bunu lütufmuş gibi sunan ve bu milletin kaynaklarıyla vekillik maaşı
alan iktidar milletvekillerini bu ücretle 1 yıl geçinmeye davet ediyorum. Milletvekilleri asgari ücretin tam 7 katı

maaş alıp bu millete ise 22.104 lirayla geçinin diyorsa bu zulümdür, haksızlıktır, vurdumduymazlıktır.” dedi.
Başkan Karataş, “9 milyonu aşkın çalışanın mer-
akla beklediği asgari ücretin 22 bin 104 TL olarak
açıklanması sokakta, markette, pazarda gerçek
enflasyonun %90'ların üzerinde olmasına rağ-
men asgari ücrete yapılan bu artış Ak Parti ikti-
darının vatandaştan ne kadar uzaklaştığını gözler
önüne sermiştir.” diyerek şunları söyledi;

AÇIKLANAN RAKAM UTANÇ SINIRI OLAN
AÇLIK SINIRININ BİLE ALTINDA KALMIŞTIR

22 yıllık AK Parti iktidarında milyonlarca asgari
ücretlinin açlık sınırının altında yaşamaya
mahkum edildiğini belirten Karataş, “9 milyonu
aşkın asgari ücretle çalışan vatandaşımızın mer-
akla beklediği 2025 yılında uygulanacak asgari
ücretin, Cumhurbaşkanı tarafından net 22 bin
104 TL olarak açıklanması maalesef utanç sınırı

olan açlık sınırının bile altında kalmıştır. Hiç bir
güvenilirliği kalmayan TÜİK verilerine göre
enflasyon oranı % 47 olmasına karşın AK Parti
iktidarının asgari ücrete % 30 artış yapması artık
halkın sorunlarından, ülkemizin gerçeklerinden
ne kadar uzak olduğunun da çok net bir göster-
gesidir. Sokakta, markette, pazarda gerçek
enflasyonun % 90'ların üzerinde olmasına rağ-
men asgari ücrete yapılan bu artış vicdanları bir
kez daha sızlatmıştır” dedi.

EV KİRALARINA GELEN ZAMLAR ASGARİ
ÜCRETE GELEN ZAMMIN İKİ KATINI AŞTI

Karataş sözlerine şöyle devam etti; “Asgari
ücretlinin en büyük gider kalemi olan ev kiraların-
daki artış bu yıl yasa gereği %60'ın üzerinde oldu
ve asgari ücret zammının 2 katını aştı. 10.000 lira

kirası olan bir asgari ücretlinin kira artışı yasa
gereği 6.000 lirayı aşarken, asgari ücrette yapılan
5.102 liralık artış bu kira zammını bile karşıla-
maktan uzak kaldı. Açlık sınırının 22.000 lirayı
aştığı bir dönemde açıklanan asgari ücretin daha
şimdiden açlık sınırının altında kalması ise bir yıl
bu ücrete mahkûm olan emekçiyi kara kara
düşündürüyor. 22.104 lira ev kirasına mı yetecek,
çoluk çocuğun okul masrafına, giyimine kuşamı-
na mı yetecek, yoksa gıda harcamalarına mı
yetecek? Ülkeyi 22 yıldır tek elden yöneten ve
milletimize modern köleliği teklif eden Ak Parti
iktidarı milletvekillerinin ve yöneticilerinin bu soru-
ların cevabını emekçiye, asgari ücretliye ve gele-
ceği çalınan gençlerimize vermesi gerekmekte-
dir.” dedi. >>HABER MERKEZİ 

Asgari ücrete bir tepki de
Yeniden Refah’tan 
Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Fehmi Güray Çakır, asgari ücretin

2025 yılı için net 22.104 TL olarak belirlendiği açıklamaya karşı tepki gösterdi.
Çakır, özellikle Afyonkarahisar gibi kaynak zengini bir
şehirde bile halkın temel ihtiyaçlarını karşılamaya güç
yetirememesinin, mevcut yönetim anlayışının iflas
ettiğinin göstergesi olduğunu belirtti. Çakır:  "Bu
millet alın teri akıtarak çalışıyor, değer üretiyor;
ama kazandıkları, ihtiyaçlarını dahi karşılamaya
yetmiyor. Çünkü milli kaynakları adaletli şekilde
yönetip vatandaşına sunamayan bir sistem var"
dedi.

AFYON’UN ZENGİNLİKLERİ, HALKINA 
GERİ DÖNMEDEN YOK OLUP GİDİYOR

Çakır, Afyonkarahisar’ın maden, tarım ve termal
turizm kaynakları açısından büyük bir potansiyele
sahip olduğunu hatırlatarak, bu zenginliklerin yıl-
lardır doğru bir şekilde değerlendirilemediğini söyledi:
"Afyon, maden ocaklarıyla, verimli tarım topraklarıyla,
termal kaynaklarıyla Türkiye’nin en zengin şehirlerinden biri
olarak bilinir. Ancak bu kaynakların halkımıza ekonomik bir
geri dönüşünü görebiliyor muyuz? Hayır! Afyon’un zengin kay-
nakları tekellere ve yanlış yönetim politikalarına teslim edilmiş
durumda. Bu kaynaklar köylümüze, çiftçimize, çalışanımıza
hizmet edebilseydi, Afyonlu vatandaşlarımız bugün yoksulluk-
la değil, refah içinde yaşamla anılırdı."

BU ÜCRET DOĞAL GAZ
FATURASINI BİLE KARŞILAMIYOR

Çakır, açıklanan asgari ücretin Türkiye genelinde olduğu gibi

Afyonkarahisar’da da hayat pahalılığı karşısında
hiçbir anlam ifade etmediğini vurguladı. Özellik-

le artan enerji ve temel tüketim maliyetlerine
dikkat çekerek şöyle konuştu:   "Bugün
Afyon’da bir asgari ücretli, kış ayları boyun-
ca gelen doğal gaz ya da elektrik faturasını
karşılamakta zorlanıyor. Market fiyatları
her hafta yükseliyor, çiftçi ise tarlada üret-
tiği malın karşılığını alamıyor. Açıklanan
asgari ücret daha ailenin mutfak masrafını
bile karşılamazken, vatandaş borç içinde

borç yükünü artırarak yaşamaya mahkum
ediliyor. Bu tabloyu kabul etmek mümkün

mü? Bu ücretle kışı nasıl geçirecek insanlar,
kimse bunu düşünmüyor."

TÜRKİYE’Yİ AYAĞA KALDIRACAĞIZ
Fehmi Güray Çakır, sözlerini Afyonkarahisar halkına

umut verici bir mesajla tamamladı: "Afyon’un çalışkan
insanının emeği, bereketli topraklarının gücü, termal kay-
naklarının enerjisiyle bu ülkeye refah getirecek projeleri haya-
ta geçireceğiz. Bugün yanlış politikalarla halkı yoran bu düzeni
değiştirmek için hep birlikte mücadele edeceğiz. Yeniden
Refah Partisi olarak biz, ülkeyi ayağa kaldıracak çözümlere ve
kadrolara sahibiz. Yeniden Refah Partisi, Türkiye’nin geleceği-
ni aydınlatacaktır." ifadelerini kullandı. 
>>HABER MERKEZİ 

1 Ocak'tan sonra tapu müdürlüklerine
gideceklere önemli uyarı!

Afyonkarahisar’a bağlı Emirdağ ilçesinde
Tapu Müdürü Mecit Kaya vatandaşlara yöne-

lik tapu ve kadastro konusunda yaptığı 
açıklamada 1 Ocak 2025’ten itibaren eski tip
kimliklerle tapu müdürlüklerinde herhangi
bir işlem gerçekleştiremeyeceğini kaydetti.

Kaya, yaptığı bilgilendirme toplantısında yaptığı konuşmada tapu
konusunun önemine dikkat çekti. Kaya, “Vatandaşlar, tapu müdürlüğüne
gitmeden önce tapu ile ilgili işlemleri kolaylaştırmak için, eski tip kimlik-
lerini değiştirmeleri gerekir. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü işlemlerin güvenli ve etkin
bir şekilde yapılabilmesi amacıyla yeni yıl itibarıyla çipli kimlik kartları
kullanımını zorunlu hale getirdi. Çipli kimlik kartları, gayrimenkul alım-
satımı, mirasa dayalı tapu işlemleri, mirasçı belirleme gibi önemli tapu
işlemlerinin yapılmasında kullanılacak. Bu uygulama hem işlem hızını
artıracak hem de sahteciliğin önüne geçilmesine yardımcı olacak. Yeni
tip kimliğe geçmeyenler 1 Ocak 2025’ten itibaren eski tip kimlikleriyle
tapu müdürlüklerinde herhangi bir işlem gerçekleştiremeyecek. Tapu
işlemlerinde mağduriyet yaşanmaması için kimliklerin 31 Aralık’a kadar
değiştirilmesi gerekiyor’’ dedi. >>İHA

Otomobille çarpışan dolmuşun
devrildiği anlar kamerada

Kaza, kent merkezi Yenice mahallesinde
dün akşam saatlerinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, O.S., idaresindeki
şehir içi yolcu taşımacılığı yapan 03 M
0018 plakalı dolmuşa o sırada kavşaktan
geçmeye çalışan A.A.’nın kullandığı 03
ADB 197 plakalı otomobil çarptı. Çarp-
manın etkisi ile kontrolden çıkan dolmuş
devrilerek sürüklendi. Kazada dolmuş
şoförü ile birlikte araçta yolcu olarak bulu-
nan M.Ç., R.A., H.İ.V. ve M.K., yaralandı.
Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin haber
vermesi üzerine bölgeye gelen ambu-
lanslarla hastanelere kaldırıldı. Kazanın
ardından polis tarafından inceleme
başlatılırken, olay anı ise saniye saniye
güvenlik kameralarına yansıdı. >>İHA

Afyonkarahisar’da otomobilin çarptığı şehir içi yolcu taşımacılığı yapan
minibüsün devrilme anı saniye saniye güvenlik kameralarına yansıdı.

Müftü İmamoğlu, minik
kursiyerlerle buluştu

Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, kurs ziyaretleri 
çerçevesinde öğrencilerle bir araya gerek, onlarla hoş vakit geçirdi. 

Afyonkarahisar İl Müftüsü
Lütfü İmamoğlu, Kur’an
Kursu ziyaretleri kapsamın-
da, Merkez Karaaslan Köyü
4-6 Yaş ve Yetişkinlere
Yönelik Kur'an kursunu
ziyaret ederek, öğrencilerle
bir araya geldi. Kurs öğretici-
lerine çalışmalarında
kolaylıklar dileyen İl Müftüsü
İmamoğlu, öğrencilere ve
kursiyerlere de başarılar 
diledi.>>KADER KAYA
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T.C.
AFYONKARAHİSAR 1. (SULH HUKUK MAH.)

SATIŞ MEMURLUĞU
2024/23 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Mahkemece satılarak ortaklığın giderilmesine karar verilen taşınmaz/lar satışa çıkarılmış olup
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi
üzerinden 2024/23 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve
önemli vasıfları:
TAŞINMAZIN Özellikleri: Afyonkarahisar merkez Esentepe mahallesi, 5187 ada, 1 parsel B
blok zemin 1 nolu bağımsız bölüm zemin kat 68 m2, 1.kat 68 m2 dubleks mesken Esentepe
mah. Şehit Ali Osman Altın cad. No:28/16 Afyonkarahisar adresli. İmar Durumu: Konut
Alanında kalmakta olup, Ayrık Nizam 3 Kat % 40 inşaat müsaadelidir..
Kıymeti : 2.390.680,00 TL KDV Oranı : %10 Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de          BASIN :2145910

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 28/02/2025 - 12:12
--------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 07/03/2025 - 12:12

Başlangıç Tarih ve Saati : 01/04/2025 - 12:12
---------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 08/04/2025 - 12:12

1.Artırma

DUYURU
ÇED SÜRECİNDE HALKIN

BİLGİLENDİRİLMESİ 
VE SÜRECE KATILIMI TOPLANTISI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de          BASIN :2145927

Asaş Alüminyum San. ve Tic. A.Ş. tarafından, Afyonkarahisar İli,
Dinar İlçesi, Gençali Köyü, Karatarla ve Tekke Mevkii sınırları
içerisinde yer alan ve tapuda 0 ada, 403, 404, 409, 435, 438, 439,
440, 442, 443, 444, 445, 446, 453, 454, 455, 456, 523, 526, 527,
528, 529, 1496, 1497, 1498, 1499, 1500,1501, 1502 ve 1576
numaralı parseller üzerinde “ASAŞ Gençali Güneş Enerji Santrali
(GES) (32,0034 MWm/ 22,90 MWe/ 33,72 ha Alan)” projesinin
yapılması planlanmaktadır. Söz konusu proje için Çevresel Etki
Değerlendirmesi (ÇED) Yönetmeliğinin 9. Maddesi gereğince
aşağıda belirtilen tarih ve saatte faaliyetle ilgili Halkı bilgilendirmek,
görüş ve önerilerini almak için “Halkın Bilgilendirilmesi ve Sürece
Katılımı Toplantısı” yapılacaktır. 
Halkımıza saygı ile duyurulur.
Toplantı Yeri : Gençali Köyü- Köy Konağı
Toplantı Yerinin Adresi : Gençali Köyü - Köy Konağı 

DİNAR/AFYONKARAHİSAR
Toplantı Tarihi : 07/01/2025
Toplantı Saati : 11: 30
Proje Sahibi : Asaş Alüminyum San. ve Tic. A.Ş.
Tel : 0216 680 07 80
Faks : 0216 680 07 81
ÇED Raporunu Hazırlayan: Başar Çevre Mühendisliği İnşaat Madencilik
Kuruluş Proje Danışmanlık Nakliyat 

Tic. ve San. Ltd. Şti.
Tel : 0 272 213 30 80
Faks : 0 272 212 20 90

Otomobillerin kafa kafaya çarpıştığı
kazada yaşlı çift hayatını kaybetti

Afyonkarahisar'da iki otomobilin kafa kafaya çarpışması sonucu
meydana gelen kazada yaşlı çift hayatını kaybetti, 3 kişi yaralandı.

Kaza, Bolvadin ilçesi yakınlarında meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, R.T. idaresindeki 03 KS 437 plakalı otomobil,
karşı yönden gelen S.E.M. yönetimindeki 03 AFS 115
plakalı otomobille kafa kafaya çarpıştı. Kazada, her iki araç
sürücüsüyle birlikte T.M. ve Kezban Tektek (74) ile kocası
Yılmaz Tektek (72) yaralandı. Yaralılar kaza sonrası bölg-
eye gelen ambulanslarla hastanelere kaldırılırken, karı
koca yaşlı çift yapılan müdahaleye rağmen kurtarılamadı.
Kazanın ardından karayolunda trafik bir süreliğine jandar-
ma tarafından ulaşıma kapatıldı. Yaralıların hastaneye
kaldırılması ve araçların çekilmesi ile yaklaşık yarım saat
trafiğe kapalı kalan yol tekrar ulaşıma açıldı. Olayla ilgili
savcılık tarafından soruşturma başlatıldığı bildirildi. >>İHA

20’ye yakın köy ve belde yağan 
kar yağışı sonrası beyaza büründü
Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesine bağlı 20’ye yakın

köy ve belde yağan kar yağışı sonrası beyaza
bürünürken, ekipler bölgedeki karayollarının 

ulaşıma açık kalması için yoğun mesai harcıyor.

Meteorolojinin uyarıları sonrası beklenen yağış kent genelinde
dün akşam saatlerinde başladı. Yağmur yağışı olarak başlayan
yağış kentin yüksek kesimlerinde kara döndü. Kar yağışı özellikle
Dinar ilçesine bağlı 20’ye yakın köy ve beldede etkisini gösterdi.
Lapa lapa yağan kar sonrası bölge beyaza büründü. Dinar İlçe
Özel İdaresi Köylere Hizmete Götürme Birliği ekipleri bölgede
karla mücadele çalışması başlattı. Ekipler köy ve belde yollarının
ulaşıma açık kalması için yoğun çaba gösteriyor. >>İHA

Afyonkarahisar'da tır ile kamyon
çarpıştı: 1 ölü, 1 yaralı
Afyonkarahisar'da tır ile kamyonun çarpıştığı trafik kazasında 1 kişi hayatını kaybetti, 1 kişi yaralandı.

Kaza, Afyonkarahisar-Antalya karayolu
Sinanpaşa ilçesi Tınaztepe beldesi yakın-
larında meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, K.B. (50) idaresindeki 03 VA 114
plakalı tır, G.D.'nin (35) kullandığı 03 ADZ
596 plakalı kamyonla çarpıştı. Kazada 2
sürücüsü de yaralandı. İhbar üzerine bölg-
eye sağlık, polis, jandarma ve AFAD ekip-
leri sevk edildi. Ekiplerin müdahalesiyle
sıkıştıkları araçlardan çıkarılan yaralı
sürücüler, ambulanslarla hastanelere
kaldırıldı. Yaralılardan tır sürücü K.B,
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Öte yandan, kaza anı güvenlik kamerasına
saniye saniye yansıdı. Kazayla ilgili
inceleme başlatıldı. >>İHA

Emirdağ OSB’nin son durumu görüşüldü
Emirdağ Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Müteşebbis Heyeti toplantısı, Afyonkarahisar

Valiliği toplantı salonunda, Vali Vekili Ali Arıkan başkanlığında gerçekleştirildi.
Gündem maddelerinin görüşüldüğü toplantıda,
Emirdağ Organize Sanayi Bölgesi'nin son durumu, isti-
hdam konuları ve yeni yatırım talepleri görüşüldü.
Ayrıca toplantıda Emirdağ OSB’nin genişlemesi ve

büyümesi adına atılacak adımlar değerlendirildi.
Toplantıya Vali Vekili Ali Arıkan, Emirdağ Kaymakamı
Yasin Akgül, Belediye Başkanı Serkan Koyuncu ve
müteşebbis heyeti üyeleri katıldı. >>İZZET IŞIK
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Kış aylarında cilt sağlığına dikkat 
Soğuk kış aylarında havanın kuru olmasının, cildin bariyer yapısını zayıflatarak nem 

kaybına yol açtığını belirten Dermatoloji Uzmanı Dr. Kutay Ertürk, “Bu durum özellikle
el, yüz ve dudak gibi dış etkenlere açık bölgelerde kuruluk olarak kendini gösterir. Nem 
kaybına bağlı olarak pullanma, kaşıntı, gerginlik hissi ve kızarıklar meydana gelir” dedi. 

Dermatoloji (Cildiye) Uzmanı Dr. Kutay
Ertürk, kış mevsiminde cilt sağlığı
hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

Soğuk hava şartları nedeniyle cilt kuruluğunda
artış olabileceğine dikkat çeken Uzm. Dr. Ertürk,
“Sedef hastalığı (Psöriazis), atopik egzama,
kserotik egzama ve Rozasea (Gül hastalığı) gibi
cilt hastalıklarında alevlenmeler yaşanabilir.
Kuru cilt yapısına sahip bireylerde şikâyetler
artarken, yaşlı bireylerde deri incelmesi ve deri
bariyerinin zayıflaması sonucu kaşıntı, kuruluk
ve buna bağlı yaralar ortaya çıkabilir” ifadelerini
kullandı. 

SOĞUK HAVALARDA AŞIRI 
SICAK SUYLA YIKANMAYIN 

Cildin soğuk havanın etkilerinden
korunması için banyoda uzun

süre kalmamaya özen göster-
ilmesini gerektiği söyleyen
Uzm. Dr. Ertürk, “Banyo
sürelerinin 5-10 dakikayı
geçmemesi, aşırı sıcak
suyla yıkanmaktan ve kese
yapmaktan kaçınılması
önemlidir. Banyo sonrasında
vücudun tam kurumadan

nemlendirilmesi ve yağ bazlı
kremlerin tercih edilmesi, cilt

bariyerini korumak adına etkili
bir yöntemdir. Dudak ve ellerin

soğuktan etkilenmemesi için dışarı çıkılmadan
önce uygun nemlendiriciler kullanılmalı ve eldiv-
en takılmalıdır. Kapalı mekânlarda ise yoğun ısı
sonucu oluşan kuruluğun giderilmesi için
ortamın nem oranını artıracak önlemler almak
gerekir. Ayrıca, bol su içmek, A, C ve E vitamin-
leri gibi antioksidanlar yönünden zengin bir
beslenme programı uygulamak da cilt sağlığına
katkı sağlar” şeklinde konuştu. 

SIK YIKANAN ELLER İÇİN 
NEMLENDİRME ŞART

Nemlendiricilerin, kış aylarında cilt kuruluğuyla
başa çıkmak için temel bir bakım aracı olduğunu
dile getiren Uzm. Dr. Ertürk, “Ceramide içeren
nemlendiriciler cildin parlaklığını yeniden kazan-
masına yardımcı olurken, sık yıkanan eller için
her yıkama sonrası nemlendirme şarttır.

Kullanılan nemlendiricilerin içeriğinde antioksi-
dan özellikli A, C ve E vitaminlerinin bulunması
da önemlidir. Temizlik rutini sırasında geleneksel
sabunlar yerine syndet ya da balm formunda
temizleyicilerin tercih edilmesi, cildin gereksiz
yere kurumasını önlemektedir. Bununla birlikte,
temizlik ve nemlendirme alışkanlıklarının düzen-
li olarak sürdürülmesi, cildin sağlıklı yapısını

korumasında çok önemlidir” dedi.  Kış mevsi-
minin zorlu hava şartlarında cilt sağlığını koru-
manın uzun vadede cilt problemlerinin önünü
geçmek için kritik bir rol oynadığını söyleyen
Uzm. Dr. Ertürk, “Doğru bakım alışkanlıkları ile
cildinizin nem dengesini ve sağlıklı görünümünü
koruyabilirsiniz” tavsiyesinde bulundu.  
>>İHA 

Uzmanından uyarı; Guatr
tek bir hastalık değildir!
Guatrın tek bir hastalık olmadığına dikkat çeken Endokrinoloji Uzmanı

Dr. Gülçin Ecemiş, “Halkımızda guatr denildiğinde sanki tek bir
hastalıkmış gibi yanlış bir algı mevcuttur. Oysa ki guatr sözcüğü 

şemsiyesi altında çok sayıda hastalık yer almaktadır” dedi. 
Uzm. Doç. Dr. Gülçin Ecemiş, ‘guatr'
hakkında açıklamalarda bulundu.
Doç. Dr. Ecemiş, "Halkımızda guatr
denildiğinde sanki tek bir hastalıkmış
gibi yanlış bir algı mevcuttur. Guatr
sözcüğü şemsiyesi altında çok sayıda
hastalık yer almaktadır. Tiroit bezinin
her türlü hastalığına guatr denilmekte-
dir. Bezin aşırı çalışması, yetersiz
çalışması, büyümesi veya içinde
nodül dediğimiz yapılanmaların oluş-
ması gibi durumların her biri ayrı bir
guatr nedenini oluşturmaktadır" diye
konuştu. 

TANI KONMA SÜRECİ
Guatr şüphesi ile polikliniğe gelen
hastaların öncelikle palpasyon ile
boyun bölgesinin muayene edildiğini
dile getiren Uzm. Dr. Ecemiş,
"Muayene sırasındaki cilt bulguları,
ağrı hassasiyeti önemlidir.
Sonrasında ultrasonografi ile tiroit böl-
gesi ve komşu yapılarak dikkatlice
değerlendirilir. Laboratuvar tetkik-
lerinde sT3, sT4, TSH ve gereğinde
tiroit otoantikorları (anti-tiroglobulin,
anti-TPO ) istenerek teşhise dair
değerlendirme tamamlanmış olur.

Tedavi süreci ise tiroit fonksiyon test-
lerindeki bozukluk hipotiroidi ile uyum-
lu ise, tedavi eksik olan hormonların
yerine konması esasına dayanır ve
levotroxin replasmanı yapılır. Eğer
hastada mevcut bozukluk tirotoksikoz
ile uyumlu ise, metimazol ve
propiltiurasil gibi anitiroidal ilaçlarla
tedavi uygulanır. Burada tirotoksikoz
nedeni önemlidir. Hastanın ultrasono-
grafi ile değerlendirilmesinde nodül ya
da nodüllerin varlığı tedavide belirleyi-
cidir. Bu çeşit fonksiyon bozukluğu
olan hastalarda nükleer tıp
bölümünce uygulanan tiroit sintigrafisi
tetkiki önem arz etmektedir.
Tirotoksikozu olan hastalarda nodül
olup olmaması ve eğer nodül/nodüller
mevcut ise tiroit sintigrafisindeki
karakterine göre nihai tedavi
seçenekleri; medikal tedavi, bazı
hasta grubunda operasyon ya da
radyoaktif iyot tedavi seçenekleri
olarak değerlendirilebilir. Hastanın
tiroit ultrasonografisinde
nodül/nodülleri tespit edildiğinde,
özellikle 1 cm üzerindeki nodüllerden
tiroit ince iğne aspirasyon biyopsisi,

tiroit fonksiyon testleri ve bazı durum-
larda sintigrafi sonucuna göre uygu-
lanabilmektedir" açıklamasında
bulundu. 

AMELİYAT TERCİH EDİLEBİLİR
Guatr hastalığında ameliyat gerek-
tiren durumlardan bahseden Doç. Dr.
Ecemiş şunları söyledi: "“Hipotiroidi ile
uyumlu gautr hastalıklarında nodül
yok ise levotroxin tedavsi ile takip
yeterlidir, bu grupta ameliyata bası
semptomu gibi bir durum yoksa
ihtiyaç duyulmaz. Hipertiroidi duru-
munda; nodül ya da nodüller varlığı,
büyüklükleri ve ultrasonografik özellik-
leri, tiroit sintigrafisindeki nodül karak-
teristiği ve tiroit ince iğne aspirasyon
biyopsi sonucuna göre ameliyat öner-
ilmektedir. Burada hastanın yaşı ve
mevcut rahatsızlıkları da arz etmekte-
dir. Ameliyat sonrasında hastalar
ömür boyu levotroxin replasmanına
ihtiyaç duyarlar. İlacı düzenli kullan-
maları belirli aralıklarla tiroit fonksiyon
testleri ile takip edilmeleri gereklidir.
Estetik olarak topikal birtakım tedavil-
erle yara izi nerdeyse fark edilmeye-
cek kadar azaltılabilir." >>İHA

Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi
Özlem Ataoğlu, kış mevsiminde artan sol-
unum yolu hastalıklarına dikkat çekerek
korunma yolları hakkında bilgi verdi.
Havaların soğuması ile birlikte solunum
hastalıklarının da arttığına dikkat çeken
Ataoğlu, “Soğuk hava, kapalı ortamlarda
daha fazla zaman geçirme, soğuk
havalarda virüslerin daha fazla yayılma
eğiliminde olması, kışın olan düşük nem
ile birlikte burun mukozasının kuruması ve
kişinin üst solunum yolu enfeksiyonuna neden
olan virüslere karşı daha hassas hale gelmesi,
kışın ısınma amaçlı kullanılan fosil yakıtlarla birlikte
hava kirliliğinin artması da kışın solunum yolu hastalık-
larının artma nedenlerindendir” dedi.  

ÇOCUK VE YAŞLILAR
DAHA DİKKATLİ OLMALI 

Çocuk ve yaşlıların kışın grip ve üst solunum yolu enfek-
siyonlarına karşı daha hassas olduğuna işaret eden Dr.
Ataoğlu, bu kişilerin özellikle daha dikkatli olmaları gerek-
tiğini vurguladı. Çocukların bağışıklık sistemleri henüz
tam olarak gelişmediğinden enfeksiyonlara karşı daha
savunmasız olduğunu ifade eden Öğr. Üyesi Ataoğlu,

“Özellikle 65 yaş üstü yaşlı bireylerin bağışıklık
sistemleri zayıflayabilir, bu da grip ve diğer

viral enfeksiyonları daha tehlikeli hale
getirebilir. Ayrıca, astım, kronik bronşit,
kalp hastalıkları, böbrek yetmezliği, diya-
bet ve akciğer hastalıkları gibi kronik
hastalıkları bulunan kişiler, hamileler,
kanser tedavisi görenler, HIV/AIDS ve
organ nakli hastaları gibi bağışıklık siste-

mi zayıf olan bireyler de enfeksiyonlar
açısından daha yüksek risk altındadır” diye

konuştu.  
NEFES DARLIĞI VE GÖĞÜS AĞRISI,
ÖNEMLİ AKCİĞER VEYA KALP

PROBLEMLERİNE İŞARET EDEBİLİR
38 derece ve üzeri yüksek ateş, özellikle 3 gün boyunca
düşmüyorsa, iltihaplanma veya ciddi bir enfeksiyonun
belirtisi olabildiğini söyleyen Ataoğlu, “Nefes darlığı, göğüs
ağrısı önemli akciğer veya kalp problemlerine işaret ede-
bilir. Koyu renkli balgam, özellikle yeşil veya kanlı balgam,
bakteriyel bir enfeksiyonun belirtisi olabilir. Ciddi viral
enfeksiyonlar, özellikle yaşlılarda bilinç bulanıklığına yol
açabileceğinden, derhal bir sağlık kuruluşuna başvurul-
ması önemlidir” şeklinde konuştu.>>İHA   

Havaların soğumasıyla solunum yolu enfeksiyonları arttı 
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Elektrik Mühendisliği öğrencilerinden
yüksek gerilim şalt tesisine teknik gezi
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Elektrik Mühendisliği Bölümü tarafından Yüksek Gerilim Tekniği dersi kapsamında teknik gezi düzenlendi.

Afyonkarahisar Trafo Merkezi 2’ye yapılan (TM2) geziye; Elektrik
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fatih Onur Hocaoğlu, Elektrik
Mühendisliği Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Emre Akarslan, Dr. Öğretim Üyesi
Fatih Serttaş ve Dr. Öğretim Üyesi Yavuz Bahadır Koca ile birlikte akademik
personel ve öğrenciler katıldı. Afyonkarahisar TM2, yüksek gerilim
kademelerinin dönüştürüldüğü bir şalt sahası (anahtarlama-dönüşüm)
olarak hizmet vermekte olan merkezde öğrenciler, yüksek gerilim ekipman-
larının çalışma prensiplerini, trafo merkezinin enerji iletim ve dağıtımındaki
rolünü yerinde gözlemleme fırsatı buldu. Gezide, Başmühendis Nurullah
Özen ve saha uzmanları öğrencilere teknik bilgiler verdi. Teknik gezilerin,
mühendislik öğrencilerinin mesleki gelişimlerine önemli katkılar sağladığını
ifade eden Prof. Dr. Fatih Onur Hocaoğlu, “Bu tür etkinlikler, öğrencilerin
teorik bilgilerle saha uygulamalarını birleştirmesi açısından büyük önem
taşıyor” dedi. Teknik gezi hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından sona
erdi. >>İZZET IŞIK

Öğrencilere sıcak çorba ikramı
Sandıklı Belediyesi Fatih Mehmet Sultan
İlköğretim Okulu’nda eğitim öğretim gören
öğrencilere çorba ikramı yapıldı. Bir Kase
Mutluluk’ sloganıyla gerçekleştirilen etkin-
likte okuldaki tüm öğrencilere çorba
ikramında bulunuldu. Etkinliğe katılan
Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş,
çocukların mutluluğuna ortak olurken sıcak
çorba dağıtımında bulunarak etkinliğin
önemine vurgu yaptı. >>KADER KAYA 

“Yapay zeka ve psikoterapinin
geleceği” anlatıldı Afyon Kocatepe

Üniversitesi (AKÜ)
Fen Edebiyat
Fakültesi Psikoloji
Bölümü tarafından
“Yapay Zeka ve
Psikoterapinin
Geleceği” konulu
konferans Erdal
Akar Konferans
Salonunda 
gerçekleştirildi.

Galata Üniversitesi Sanat ve Sosyal
Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Ulaş Başar Gezgin
konuşmacı olarak yer aldığı konferansa;
Psikoloji Bölüm Başkanı Doç. Dr. Timuçin
Aktan ile birlikte öğretim elemanları ve
öğrenciler katıldı. Konferansın açış
konuşmasını yapan Psikoloji Bölüm
Başkanı Doç. Dr. Timuçin Aktan, yapay
zekanın günlük hayatta artık sık kullanır
hale geldiğini ifade etti. Aktan,  “Bu öyle
bir hal aldı ki Türk Dil Kurumu tarafından
yılın kelimesi seçilmesi için halk oylaması
açıldığında aday olarak seçilen 7 kelime-
den bir tanesi de yapay zekadır.
Dünyamız bugüne kadar çeşitli teknolojik
devrimler yaşadı. Uzmanlara göre 21
yüzyılla beraber başlayan 4,0 teknoloji
devriminin merkezinde yapay zeka ve
makine yer alıyor. Bu teknolojik gelişmel-
er hemen her sektörün çalışma biçimleri-
ni, üretim hizmetlerini ve süreçlerini
dönüştürüyor. Son yıllarda yapılan
araştırmalar; sanal gerçeklik gözlükleri,
sohbet robotları, akıllı telefon uygula-
maları gibi yapay zeka teknolojilerinin
psikolojik sağlık hizmetlerinde de fay-
dalanabileceğini gösteriyor” diye konuştu.

“YAPAY ZEKA İLE 
TERAPİ MÜMKÜN”

Galata Üniversitesi Sanat ve Sosyal
Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Ulaş Başar Gezgin ise
“Yapay Zeka ve Psikoterapinin Geleceği”
konulu sunumunda; yapay zeka
üzerinden tasarlanan ‘Ada’ isimli çevrim
içi psikoloğun bir vaka üzerinden 30 fark-
lı terapi yaklaşımıyla yaptığı değer-
lendirmeyi örneklerle anlattı. Gezgin,
şunları söyledi: “Çevrim içi danışmanlık
yaparken süreci hızlandırmak adına ön

görüşme formu hazırladım. Bu ön
görüşme formunda demografik bilgiler ve
birtakım psikolojik sorular vardı. Bir
psikolojik profil çıkarmaya yönelik sorular
vardı. Bu formla, psikolojik profil çıkarma
şansınız var. Bu psikolojik profili yapay
zekayla eğitmemiz mümkün. Yapay zeka
üzerinden ‘Ada’ isimli çevrim içi psikolog
tasarladım. Yapay zeka ile terapi
mümkün. Çünkü bilişsel davranışçı yak-
laşımı yapay zeka ile modelleyebiliyoruz
ama psikodinamik yaklaşımı mod-
elleyemiyoruz. Psikodinamik yaklaşımda;
bilgiler derli toplu değil. Ama Ada, kendi
kendine terapi yapan bir tasarım değil.
Onun yerine terapiste yardımcı olacak bir
yapay zeka. İnsan, bir psikoterapi alanın-
da uzmandır. Ama Ada, 30 farklı terapi
yaklaşımıyla aynı vakayı inceleyebiliyor.”
Konferans soru cevap bölümün ardından
sona erdi. >>MEVLÜT TINAS 

“Ravi: bir muhaddisin ilim
serüveni” konferansı düzenlendi
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) İlahiyat Fakültesi İslami Araştırmalar Kulübü

tarafından “Ravi: Bir Muhaddisin İlim Serüveni” temalı konferans düzenlendi.
İlahiyat Fakültesi Konferans
Salonunda düzenlenen konferansa;
İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Mustafa Güler ile birlikte akademik
personel ve öğrenciler katıldı.
Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Muhammed
Enes Topgül, hadis tarihi üzerine
yazdığı ‘Ravi’ isimli kitabı üzerine
konuştu. Topgül, hikayesini anlatmak
için bir form aradığını ve bu nedenle
‘Ravi’ kitabını yazdığını belirterek,
“Kitapta; temel mesele bir ilim talibinin
doğuşunu, doğduktan sonra merkez

coğrafyaya gelişini, ilmin etrafında
dönen temel isimleri göstermeyi ve
siyasetle hadis ilişkilerine bakabilmeyi
amaçladım” dedi. ‘Ravi’ kitabı ile hadis
tarihinin geçtiği sosyal ortamı yakala-
mayı da hedeflediğini ifade eden
Topgül, “Genç bir ilim talibi uyumaz,
koşar, sabaha kadar metni anlamaya
çalışır, metnin geldiği hocalara giderek
metinlerin kontrolünü yapar, bir şeyin
nasıl yapıldığına dair türlü bilginin
peşinden gider” diye konuştu.
Konferans, soru cevap bölümünün
ardından sona erdi. >>HÜDAYİ ACAR
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Yılmaz: “Türkiye şekillenmekte olan dünya
lojistiğinde merkezi bir konum elde edecektir”

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, “Suriye'yle kardeş bir
ülke olarak, komşu bir ülke olarak Suriye'nin yeniden yapılanması
için, huzuru için, istikrarı için her türlü gayreti sarf edeceğiz” dedi. 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet
Yılmaz, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği(TOBB) tarafından düzenlenen

"Türkiye Yüzyılı'nda Ulaştırma Koridorları ve
Transit Taşımacılık Toplantısı"na katıldı.
Yılmaz, Balıkesir'in merkez Karesi ilçesinde
patlayıcı üretilen mühimmat fabrikasında
meydana gelen patlamada hayatını kaybe-
denler baş sağlığı dileklerinde bulunurken
olaya ilişkin tahkikatın devam ettiğini bildirdi.
Türkiye Yüzyılı hedeflerini hayata geçirirken,
ulaştırma ve lojistik sektörü, yalnızca
Türkiye'nin kalkınması için değil, bölgesel ve
küresel ticaretin güvenliği ve sürekliliği
açısından da kritik bir role sahip olduğunu
belirten Yılmaz, “Tarih boyunca İpek
Yolu'ndan Baharat Yolu'na kadar ticaretin ana
damarlarını birleştiren Türkiye, küresel
ticaretin şekillenmesinde belirleyici bir rol
üstlenmiştir. Bu eşsiz miras, üç kıtanın
ortasında bulunan ülkemizin stratejik konu-
munun sağladığı fırsatları en iyi şekilde
değerlendirmemiz için önemli bir dayanak
noktasıdır. Bugünkü toplantımız ise, bu fırsat-
ları hayata geçirecek adımları belirleme
açısından büyük bir öneme sahiptir. Lojistik,
küresel ekonominin kalbidir. Tedarik zincirleri-
ni işler hale getirir, ticareti hızlandırır ve
dünya çapında ekonomileri birbirine bağlar.
Tüm diğer sektörleri etkileyen ve onlardan
etkilenen sektör ulaştırma ve lojistiktir.
Ulaştırmanın hakikaten kilit bir rolü vardır.
Ulaştırmada yapılan her şey hizmetlerden,
tarıma, sanayiye, her alanı etkiler, o alanlar-
daki gelişmeler de ulaştırmayı etkiler.
Dolayısıyla ulaştırmanın böyle bir farklı konu-
mu ortasında ifade etmekte fayda görüyo-
rum.  Dolayısıyla kalkınma sürecimizde
ulaştırmanın çok önemli, çok kıymetli bir yeri
olduğunu söylemek isterim” diye konuştu. 

TÜRKİYE 8.6 TRİLYON DOLARLIK
TİCARET HACMİ BULUNAN ALTMIŞ 

YEDİ ÜLKEYE ULAŞILABİLMEKTEDİR
Türkiye'nin Asya, Avrupa ve Afrika arasındaki
coğrafi konumu, kara, deniz, demir ve hava
yollarını etkin şekilde birleştirme kapasite-
siyle küresel lojistiğin merkezi olma yolunda
avantajlara sahip olduğunu gördüklerini
bildiren Yılmaz, “Ülkemizden 4 saatlik uçuş
süresiyle yaklaşık 1.4 dört milyar insanın
yaşadığı ve 8,6 trilyon dolarlık ticaret hacmi
bulunan altmış yedi ülkeye ulaşılabilmektedir.
Bu noktada yeni birtakım inisiyatifleri de
yakından takip ettiğimizi belirtmek isterim”
ifadelerini kullandı. 

YILMAZ, ASYA KITASINDA 
GİDEREK ÜRETİMDE 

YÜKSELDİĞİNE DİKKAT ÇEKTİ
Dünyanın küresel ekonominin üretim merkezi
Asya'ya kaydığını aktaran Yılmaz, “Diğer
taraftan Avrupa başta olmak üzere pazarlar-
da batıda. Bu iki bölge arasındaki irtibatın
geliştirilmesi, ticaretin gerçekleştirilmesinde
de orta koridorun çok önemli bir yeri var.

Ukrayna Rusya Savaşı'yla birlikte orta kori-
dorun önemi bir kat daha artmış durumda,
anlaşılmış durumda. Bizim için en önemli
koridor burası. Sadece Türkiye'yi değil, Türk
Cumhuriyetleri'ni de Orta Asya'yı da yakın-
dan ilgilendiren bir koridor.  Bu koridorda
Türkiye önemli bir inisiyatif almış durumda.
Buradaki ticaretin, altyapının geliştirilmesi
için çalışıyoruz.  Ortak Ordu'nun geliştir-
ilmesinde hem Ulaştırma Bakanımız hem
Ticaret Bakanımız bu anlamda çok farklı
katkılar sunacaklardır. Bu koridorların geliştir-
ilmesi sadece kalkınma bakımından değil
bölgesel güvenlik bakımından da barış ve
huzur ortamını geliştirme bakımından da çok
önemli” ifadelerini kullandı. 

ÜLKEMİZİN İHRAÇ ÜRÜNLERİNİN 
KALKINMA YOLU ÜZERİNDEN KÖRFEZ

ÜLKELERİNE ERİŞİMİ 
KOLAYLAŞMIŞ OLACAK

Kalkınma yolunun önemine dikkat çeken
Yılmaz, “Ülkemizin komşu olarak en fazla
ticaret yaptığı ülkelerden biri bizim için çok
kıymetli bir ülke Irak. Bir taraftan Türkiye ile
Irak arasındaki demir yolu ve karayolu
ulaşımını güçlendiren diğer taraftan Irak
kanalıyla Körfez'e birçok ülkeye yeni kanallar
açan bir projeden bahsediyoruz. Aynı şekilde
o ülkelerin de Avrupa'ya farklı ülkelere açılımını
sağlayan bir proje. Kalkınma yolu projesini de
çok önemli gördüğümüzü belirtmek isterim.
Irak'ın Fav Limanı'nda şimdiden bu projeyle bir-
likte büyük bir sanayi bölgesi planlanıyor.  Yine
bütün bu güzergah boyunca inanıyorum bir
refah havzası oluşacak. Barışa, bölgesel güven-
liğe, refaha katkıda bulunacak. Ülkemizin ihraç
ürünlerinin kalkınma yolu üzerinden Körfez
ülkelerine ve hatta Basra Körfezi'nden Güney
Asya'ya erişimi kolaylaşmış olacak. Bunun
bölgesel bir yansıması da olacak. Tüm
Türkiye'ye bunun katkısı olacak ama en fazla
da Güneydoğu'ya olacak. Kalkınma yolunun
yapılmasıyla Güneydoğu Anadolu bölgemizin
bölgesel kalkınmasına da çok büyük bir güç
destek gelmiş olacak” dedi. 

TÜRKİYE ŞEKİLLENMEKTE OLAN
DÜNYA LOJİSTİĞİNDE MERKEZİ BİR

KONUM ELDE EDECEKTİR
Zengezur Koridoru'na değinen Yılmaz, “Bu
da yine çok kıymetli bir koridor.
Azerbaycan'la Nahçıvan'ı bağladığı gibi
Türkiye'yle Azerbaycan'ı Orta Asya'yla yine
Batı, pazarlarını birbirine bağlayan son
derece stratejik bir proje. Bu projede Doğu
Anadolu'nun ve Doğu Karadeniz'in bölgesel
kalkınmasına da çok ciddi katkılarda bulu-
nacak bir proje. Bu proje yine bizim için çok
çok kıymetli. Burada tabii farklı koridorlar,
arayışlar içinde olan ülkeler baypas etmeye
çalışan birtakım hatlar, planlamalar yapanlar
da var. Ama sahip olduğumuz coğrafi konum-
la siyasi ilişkilerimizle, inisiyatiflerimizle
inanıyorum ki Türkiye şekillenmekte olan
dünya lojistiğinde merkezi bir konum elde
edecektir, elde etmektedir” ifadelerini kul-
landı. 
KOMŞU BİR ÜLKE OLARAK SURİYE'NİN

YENİDEN YAPILANMASI İÇİN HER
TÜRLÜ GAYRETİ SARF EDECEĞİZ

Suriye'de yeni bir dönem başladığını uzun
süren bir diktatörlüğün bittiğini belirten
Yılmaz, “Suriye yeni bir döneme girmiş oldu.
Bu toplantınızda ben bunu da çok etraflıca
değerlendirmenizin çok faydalı olacağını
düşünüyorum. Uzun zamandır lojistiği konuş-
tuğumuzda ticareti, taşımacılığı konuştuğu-
muzda içinde bulunduğu şartlardan dolayı
Suriye'yi konuşamıyorduk. Yeni ortamda ise
önümüze farklı bir perspektif koymamız
gerektiğini düşünüyorum. Suriye'yle kardeş
bir ülke olarak, komşu bir ülke olarak
Suriye'nin yeniden yapılanması için, huzuru
için, istikrarı için her türlü gayreti sarf ede-
ceğiz.  İnanıyorum ki ben önümüzdeki
süreçlerde hem Suriye'nin refahı artacak,
hem Türkiye'nin hem tüm bölgenin refahı arta-
cak. Suriye sahip olduğu coğrafi konumla
ülkemizin taşımacılığı ve lojistiği içinde yeni per-
spektifler sunmuş olacak” şeklinde konuştu. 

TÜRKİYE ÖNÜMÜZDEKİ DÖNEMDE
İDDİALARI OLAN BİR ÜLKE 

OLARAK YATIRIMLARI 
GELİŞTİRMEYE DEVAM EDECEK

Kamu yatırım programlarında da bu ana
çerçeve içinde ulaştırma projelerine en yük-
sek payı hep verdiklerini söyleyen Yılmaz,
“Diğer alanlarda tamam ama pazarlarla üre-
tim alanlarını buluşturan projelere özellikle
demir yolu projelerine öncelik veriyoruz.
Önümüzdeki dönemde  Ulaştırma
Bakanlığımız bu alanlara çok daha yatırım
yapacak. OSB'leri limanlara bağlayan üretim
alanlarını pazarlara bağlayan lojistiğini
güçlendiren dolayısıyla maliyetleri düşüren
dolayısıyla üreticimizin ihracatçımızın reka-
bet gücünü arttırıcı bir perspektifle ulaştırma
projelerini önceliklediren bir yaklaşıma sahip
olduğumuzu belirtmek isterim” açıklamaların-
da bulundu. >>İHA                               

Bayraktar: "Suriye ve
Lübnan'a elektrik
desteği için çalışmalar
başlatılacak"   
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı
Alparslan Bayraktar, "Enerji
Bakanlığından bir heyet en yakın
zamanda Suriye'ye gidecek, 
elektrik ve enerji altyapısında
incelemelerde bulunacak, iş birliği
ve yardım konuları ele alınacak.
Ülkede enerjiyle ilgili öncelikli
sorun elektrik, bunun sağlanması
için formül üretilecek" dedi.   
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı
Alparslan Bayraktar, kabine toplan-
tısının ardından yaptığı açıklamada,
Suriye ve Lübnan'a yönelik elektrik
altyapı desteği sağlanacağını belirtti.
Bayraktar, en yakın zamanda bir
heyetin Suriye'ye giderek elektrik
altyapısını yerinde inceleyeceğini ve
enerji sorunlarına çözüm önerileri
geliştireceğini duyurdu. Bakan
Bayraktar, "Enerji Bakanlığından bir
heyet en yakın zamanda Suriye'ye
gidecek, elektrik ve enerji altyapısında
incelemelerde bulunacak, iş birliği ve yardım konuları ele alı-
nacak. Ülkede enerjiyle ilgili öncelikli sorun elektrik, bunun
sağlanması için formül üretilecek. Geçtiğimiz hafta Lübnan
Başbakanı Necip Mikati de elektrik konusunda sıkıntılar
yaşadıklarını söyledi. Lübnan için de önümüzdeki süreçte elek-
trik akışı konusunda çalışmalar yapılabilir." >>İHA

Asgari ücretin işverene
maliyeti 30 bin lira oldu
Net olarak 22 bin 104 lira, brüt olarak 26 
bin 5 lira olarak uygulanacak asgari ücretin
işverene maliyeti 30 bin 556 lira oldu.

Doğrudan 7 milyon çalışanı, dolaylı olarak toplumun
tamamını ilgilendiren yeni asgari ücretin belirlenmesine
yönelik süreci sona erdi. Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı’nda dördüncü kez toplanan Asgari Ücret Tespit
Komisyonu’nda Bakan Işıkhan, asgari ücreti 22 bin 104 lira
olarak açıkladı. Bakan Işıkhan'ın paylaştığı yeni asgari
ücretin detayları da belli oldu. Buna göre, brüt 26 bin 5 lira
50 kuruş olan asgari ücretin, 22 bin 104 lira 67 kuruşunu net
asgari ücret, 3 bin 640 lira 77 kuruşunu SGK primi ve 260
lira 6 kuruşunu işsizlik sigortası primi oluşturdu. Ayrıca 26
bin 5 lira 50 kuruş olan brüt asgari ücrete, 4 bin 30 lira 85
kuruş SGK primi (işveren payı) ile 520 lira 11 kuruş işveren
işsizlik sigorta primi kalemleri de eklenince yeni asgari
ücretin bir işçi için işverene aylık maliyeti 30 bin 556 lira 46
kuruş oldu. Işıkhan, asgari ücret açıklamasında yeni asgari
ücret rakamında devletin her bir asgari ücretli için işveren-
lere verdiği asgari ücret desteği 700 liradan bin liraya
çıkarıldığını da açıkladı. Öte yandan Yeni asgari ücretle işsi-
zlik ödeneğinden Genel Sağlık Sigortası (GSS) primine,
kıdem tazminatından staj ücretine kadar birçok kalemde 1
Ocak 2025 itibarıyla değişiklik yaşanacak.>>İHA
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Dumlupınar BİLSEM’ den
ilham verici atölyeler
İstek Afyon Okulları, öğrencilerin çevre bilinci ve kültürel mirasa olan farkındalıklarını artırmayı hedefleyen iki 
özel etkinliğe ev sahipliği yaptı. Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi proje ekibi ve Irmak Su Oktar liderliğinde

gerçekleştirilen atölyeler, katılımcılara hem tarihi hem de çevresel değerleri bir arada tanıma fırsatı sundu.
Dumlupınar BİLSEM proje öğrencileri: Alp
Sarıpınar, Ela Bozdağ ve Elif Eslem Gürsoy danış-
man öğretmenleri Yıldız Leblebicier danışmanlığın-
da yürüttükleri kültürel miras ve sürdürülebilirliği bir
araya getiren "Frig Sofrası Atık Kağıtla Yeniden
Hayat Buluyor" projesini İstek Afyon Okulları öğren-
cileriyle buluşturdu. Atölyede, Frig mutfak seramik-
lerinden ilham alınarak, atık kağıtlardan elde edilen
hamurlarla motifler ve modellemeler yapıldı. Bu
süreçte öğrenciler hem Frig kültürünü yakından
tanıma hem de çevre dostu malzeme kullanarak
tarihi motifleri yeniden canlandırma fırsatı yakaladı.
Irmak Su Oktar liderliğinde gerçekleştirilen "Atık
Kâğıt Geri Dönüşüm Atölyesi", katılımcılara geri
dönüşüm süreçlerini deneyimleme imkânı sundu.
Öğrenciler, atık kağıtları yeniden değerlendirerek
kâğıt hamurundan el yapımı ürünler ürettiler. Çalış-
ma boyunca çevresel sorunlara duyarlılık geliştiren

öğrenciler, aynı zamanda yaratıcı fikirlerini geri
dönüşümle birleştirmenin keyfini yaşadılar. Her iki
atölye de büyük bir başarıyla tamamlandı. Öğrencil-
er, tarihi ve çevresel farkındalık kazanırken
eğlenceli bir gün geçirdi. Dumlupınar BİLSEM proje

ekibi ve Irmak Su Oktar, öğrencilerin geri dönüşüm
süreçlerine katılımlarının sadece bireysel değil,
toplumsal farkındalık yaratmada da önemli bir adım
olduğunu ifade ettiler. 
>>İZZET IŞIK

Takım sporlarında
Küçükkurt farkı
Afyonkarahisar’ın gözde okulları arasında

olan Neriman-İbrahim Küçükkurt Ortaokulu,
öğrencilerin akademik başarıları kadar

sporda da adından söz ettiriyor
Neriman-İbrahim Küçükkurt Ortaokulu, projeleri ve akademik
başarılarıyla olduğu gibi spor alanında elde ettiği derecelerle
de takdir ediliyor. Neriman-İbrahim Küçükkurt Ortaokulu,
Afyonkarahisar İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından
düzenlenen Okul Sporları Müsabakaları’nda önemli derecel-
er elde etti. 

DERECELER ARDI ARDINA GELDİ
Neriman-İbrahim Küçükkurt Ortaokulu, futbolda son 10 yılda
olduğu gibi bu yıl da şampiyonluk sevinci yaşadı. Küçükkurt
Okulu, futboldaki başarısını voleybolda kazandığı il 1’inciliği
ve basketbolda kazandığı 3’üncülükle taçlandırdı. 

OKUL MÜDÜRÜ ÖZTÜRK TEŞEKKÜR ETTİ
Neriman-İbrahim Küçükkurt Ortaokulu Müdürü Cengiz
Öztürk, “Bize sporda gurur ve mutluluğu yaşatan öğrenciler-
imize, öğretmenlerimize, velilerimize ve idarecilerimize
teşekkür ediyorum. Okulumuz başarılarına her yıl yenisini
ekleyecektir” dedi. >>HÜDAYİ ACAR

Başkan Koyuncu Aziziye Kültür ve Sanat
Merkezi’nde incelemelerde bulundu
Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Aziziye Kültür ve Sanat Merkezi içerisinde
yapımı devam eden 500 kişilik Tiyatro Salonunda incelemelerde bulundu. Çalışmaların

son durumu hakkında yetkililerden bilgiler alan Belediye Başkanımız Serkan 
Koyuncu projenin hızlı ve titiz bir şekilde ilerlemesi için gerekli talimatları verdi.

Tamamlandığında Emirdağ’ın kültürel
yaşamına büyük katkı sağlayacak olan
merkezin yalnızca tiyatro etkinliklerine
değil, çeşitli kültürel ve sanatsal
faaliyetlere de ev sahipliği yapacağını vur-
gulayan Belediye Başkanımız Serkan
Koyuncu; "Aziziye Kültür ve Sanat
Merkezi, ilçemizin önemli bir ihtiyacını
karşılayacak. Burada hemşehrilerimiz için
kaliteli ve estetik bir alan oluşturuyoruz.
Kültür ve sanatla iç içe bir Emirdağ hede-
fimize bir adım daha yaklaşıyoruz. Çalış-
maları yakından takip ediyor ve en kısa
sürede halkımızın hizmetine sunmayı
hedefliyoruz.” ifadelerini kullandı.
>>KADER KAYA

Milli Eğitim Müdürlüğünün Öğretmenler
odası buluşmaları devam ediyor

İl Milli Eğitim Müdürümüz Miraç Sünnetci, Öğretmenler Odası
Buluşmaları kapsamında okulları ziyarete devam ediyor.

Afyonkarahisar Hattat Ahmet Karahisari
Anadolu İmam Hatip Lisemizdeki öğretmen ve
idarecilerle bir araya gelen İl Müdürü Miraç
Sünnetci burada yaptığı konuşmada; “ Bilimin,
teknolojinin ve kültürel değerlerin harmanla-
narak gelecek nesillerimize aktarıldığı
okullarımız toplumumuzun mihenk taşlarıdır.
Siz kıymetli meslektaşlarım sizler de bu
aktarımı gerçekleştiren en önemli ögesiniz.
Sizlerden aldığımız güçle “ Türkiye Yüzyılı” vizy-
onunda ülkemizi muasır medeniyetlerin üzerine
taşıyacağız. Bizler için sizlerin öneri ve görüşleri
bu bağlamda çok önemli. Her birinize bu yolda
çalışmalarınız ve üstün çalışmalarınızdan
dolayı teşekkür ediyorum” dedi. Ziyaret, günün
önemine binaen hatıra fotoğrafı çektirilmesi ile
sona erdi. >>İBRAHİM ARTIÇ
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Afyon Merkez

OEDAŞ ve EBRD iş birliğiyle 300 öğrenci
teknik ve kişisel gelişim eğitimi aldı

Enerji sektörüne nitelikli insan kaynağı kazandırılması ve fırsat eşitliğinin desteklenmesi
amacıyla OEDAŞ ve EBRD iş birliği, ANKON Consulting danışmanlığında yürütülen ‘Enerjimiz

Eşit Meslek Liseleri Projesi’nin kapanış toplantısı yapıldı. Proje kapsamında uygulama ili olarak
seçilen Afyonkarahisar’daki 9 meslek lisesinde yaklaşık 300 öğrenciye ‘teknik’ ve ‘kişisel

gelişim’ eğitimleri verilirken fırsat eşitliği alanında da farkındalık sağlandı. Projeyi değerlendiren
OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın, “Kadın istihdamının dezavantajlı olduğu sektörümüzde fırsat
eşitliği alanında farkındalık yaratarak kız öğrencilerin enerji sektörüne bakışını değiştirmenin ve
kadın teknisyen sayısını artırmanın toplum için önemli bir kazanç olacağına inanıyoruz.” dedi. 

Elektrik dağıtım şirketi Osmangazi
Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ), Avrupa
İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) iş

birliği ve ANKON Consulting danışmanlığında
2023 yılında başlatılan ‘Enerjimiz Eşit Meslek
Liseleri Projesi’nin kapanış toplantısı yapıldı.
OEDAŞ Kurumsal İletişim Yöneticisi Esat
Tayfur İnay, EBRD Toplumsal Cinsiyet Eşitliği
ve Ekonomik Kapsayıcılık Ülke Lideri Özen
Karaca Tümer ve ANKON Consulting Portfolyo
Yöneticisi Ahu Yücesoy Kilianski’nin katılımıyla
çevrim içi ortamda düzenlenen toplantıda pro-
jenin kazanımları hakkında bilgi verildi.

MUZAFFER YALÇIN: “FIRSAT
EŞITLIĞI TOPLUM IÇIN KAZANÇTIR”

Projeyi değerlendiren OEDAŞ Direktörü
Muzaffer Yalçın, kadın istihdamının dezavanta-
jlı olduğu enerji sektöründe fırsat eşitliği yarat-
manın, bu alanda farkındalık oluşturmanın ve
kadın teknisyen sayısını artırmanın yalnızca
sektör değil, toplum için de kazanç olduğunu
söyledi. Yalçın, “Birleşmiş Milletler Küresel
İlkeler Sözleşmesi (UNGC) ve Birleşmiş
Milletler Kadının Güçlenmesi İlkeleri (WEP’s)
imzacısı bir şirket olarak hem şirketimiz içinde
hem de dış paydaşlarımızla birlikte bu anlayışı
hayata geçirmek için çalışıyoruz. Enerjimiz Eşit
Meslek Liseleri Projesi de bu hedef doğrul-
tusunda attığımız önemli bir adımdır. Projenin
başarısında emeği geçen EBRD, ANKON
Consulting, eğitime katılan okulların yönetici-
leri, öğretmenleri ve öğrencilerine içtenlikle
teşekkür ederim.” dedi. 

YALÇIN’DAN ÖĞRENCILERE:
“HAYAL ETMEKTEN VE ÇALIŞMAKTAN

ASLA VAZGEÇMEYIN”
Projeye katılan öğrencilere seslenerek ken-
disinin de üniversite eğitiminden önce meslek
lisesinde okuduğunu belirten Yalçın şöyle
devam etti; “Meslek lisesinde aldığım eğitim,
bugün bulunduğum noktaya gelmemde önemli
bir temel oluşturdu. Sizlerin de bugün
kazandığınız bilgi ve becerilerin gelecekte
büyük başarılara imza atmanıza olanak
sağlayacağına yürekten inanıyorum. Hayal
etmekten ve çalışmaktan asla vazgeçmeyin.
Enerji sektörü, sizlerin katılımıyla çok daha
güçlü ve yenilikçi bir hale gelecek.”

AHU YÜCESOY KILIANSKI:
“ENERJI SEKTÖRÜNDE KADININ 
ARTAN ROLÜNÜ DESTEKLEDIK”

ANKON Consulting Portfolyo Yöneticisi Ahu
Yücesoy Kilianski, “OEDAŞ’la yürüttüğümüz
bu projede amacımız, gençlerin enerji ve elek-
trik dağıtım sektörüne yönelik becerilerinin ve
bu sektördeki istihdam olanaklarına erişim-
lerinin artırılması, bununla birlikte enerji sek-
töründe kadının artan rolünün desteklenmesiy-
di. Başarıyla tamamladığımız pilot eğitimler
neticesinde 9 okulda yaklaşık 300 öğrenciye
hem teknik hem sosyal beceri geliştirme
başlıklarında eğitimler sağladık. Mevcut durum
analizi de gerçekleştirerek kadınların enerji ve
elektrik dağıtım sektöründe daha görünür
olması için yapılması gereken çalışmaları belir-
lemiş olduk.” diye konuştu. 

ÖZEN KARACA TÜMER: 
“EĞITIMLERE KATILAN ÖĞRENCILER

IŞ HAYATINDA ÖNE ÇIKACAK” 
EBRD Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Ekonomik
Kapsayıcılık Ülke Lideri Özen Karaca Tümer
ise; “Bizim rolümüz burada özel sektör ve
eğitim kurumlarını bir araya getirmek, eğitim
kurumlarının mezun ettiği gençlerin özel sek-

törün ihtiyacı olan becerilerle donatılmasına
destek olmaktır.” dedi. Bu projeye finansman
sağlamaktaki amaçlarının iş gücü piyasasını
daha nitelikli ve çeşitli hâle getirmek olduğunu
belirten Tümer, çeşitliliğin enerji ve elektrik
dağıtım sektöründe daha fazla kadının temsil
edilmesiyle sağlanacağını ifade etti. Tümer
ayrıca,  eğitimlerden faydalanan gençlerin bu
sektörde yer alabilmek için gerekli becerilere
daha fazla sahip olarak bir adım daha öne
çıkacaklarını umduklarını ve bu projeyle bu
amacı desteklemiş olduklarını söyledi.

İLHAM VEREN HIKAYELER PAYLAŞILDI
Açılış konuşmalarının ardından projenin
kazanımlarına yönelik bir sunum yapıldı.
Etkinliğin devamında düzenlenen açık oturum-
da, projeye katılan öğrenciler şirket yetkililerine
sorularını yöneltip sektör ve fırsat eşitliğine
ilişkin bilgi aldı. Toplantıda ayrıca OEDAŞ’ta
çalışan kadın mühendisler öğrencilere ilham
veren hikayelerini anlattı. 

YAKLAŞIK 300 ÖĞRENCIYE 
EĞITIM VERILDI 

Proje kapsamında uygulama ili olarak seçilen
Afyonkarahisar’daki 9 meslek lisesinde yak-
laşık 300 öğrenciye eğitim verildi. Teknik
eğitimlerde elektrik sektöründe dağıtım hizmet-
leri, yatırım ve planlama, stok kontrol, sistem
işletme ile coğrafi bilgi sistemleri ve kamulaştır-

ma konuları ele alınırken kişisel gelişim eğitim-
leri ise fırsat eşitliği, sunum teknikleri, iletişim
ve sürdürülebilirlik konularını içerdi.

ULUSAL VE ULUSLARARASI
ÖDÜLLÜ PROJE

Enerjimiz Eşit Meslek Liseleri Projesi, OEDAŞ’ın
2019 yılında başlattığı Enerjimiz Eşit Projesi kap-
samında gerçekleştirildi. Kadınların iş hayatına ve
enerji sektörüne kazandırılmasına katkı sunmayı
amaçladığımız bu proje ile OEDAŞ’ın projenin
başladığı yıl yüzde 28 seviyesinde olan ‘beyaz
yaka’ kadın çalışan oranı yüzde 34’e yükseldi.
Meslek liselerinde verilen son eğitimlerin yanı sıra
pandemi döneminde sağlanan çevrim içi staj
olanaklarıyla kız öğrencilerin mesleğe bakış
açılarının değişmesine ve özgüven kazanmaları-
na katkı sağlandı. OEDAŞ, Enerjimiz Eşit projesi
ile 2021 yılında EBRD’nin düzenlediği
Sürdürülebilirlik Ödülleri’nde gümüş madalya
alırken 2022 yılında T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanlığı tarafından düzenlenen Türkiye’ye Enerji
Veren Kadınlar Ödül Töreni’nde Enerjide Örnek
Şirket seçildi. 2023 yılında Kadın Dostu Markalar
2023 Farkındalık Ödülü ile Toplumsal Fayda Ödül-
leri’nde Jüri Özel Ödülü kazanıldı. Proje bu yıl da
uluslararası bir ödül programı olan Best Business
Awards’ta Eşitlik, Çeşitlilik ve Kapsayıcılık
Programı kategorisinde ödüle layık görüldü.
>>FAHRİYE ÇIRACI

BBAAŞŞKKAANN  TTOOPPÇÇUU’’DDAANN,,  
BBAAŞŞKKAANN  KKÖÖKKSSAALL’’AA  ZZIIYYAARREETT  

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, 6.Bölge Birliği
Başkanı Ahmet Tural, Türkiye Esnaf ve Sanatkarları
Konfederasyonu (TESK) Genel Başkan Vekili Adlıhan
Dere ve Afyonkarahisar Esnaf Odası Başkan Vekili
Sabri Can Bekle ile birlikte Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal’ı makamında ziyaret etti

Ziyarette, Afyonkarahisar Belediyesi’nin
yatırımları, esnafa yönelik projeler ve
sanatkarlara sunulan hizmetler hakkında
görüş alışverişinde bulunuldu. Samimi bir
atmosferde gerçekleşen buluşmada, böl-
genin ekonomik ve sosyal kalkınması için iş

birliği fırsatları değerlendirildi. Dinar Belediye
Başkanı Veysel Topçu, misafirperverlikleri ve
ilgilerinden dolayı Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Burcu Köksal’a teşekkür ederek,
Afyonkarahisar için hayata geçirilecek projel-
erde başarılar diledi. >>İBRAHİM ARTIÇ

Ticaret İl Müdürlüğü, fahiş zam
yapan işletmelere göz açtırmıyor
Afyonkarahisar Ticaret İl Müdürlüğü 
ekiplerince 6585 Sayılı Perakende 
Ticaretin Düzenlenmesi Kanun hükümleri
ile 6502 Sayılı Tüketicinin Korunması
Hakkında Kanun hükümleri gereğince 
haksız fiyat etiketi denetimleri sürüyor. 
Piyasa gözetim ve denetim faaliyetleri çerçevesinde
başta marketler olmak üzere ve temel gıda mad-
deleri satışı yapılan tüm işletmelerde denetimler
gerçekleştiren ekipler, asgari ücret zammı sonrası
denetimlerini sıklaştırdı. Ticaret İl Müdürlüğü ekipleri
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleriyle birlikte
ortak denetimlerle fahiş zam ve fiyat etiketi kontrol-
leri yaparak aykırılık tespit edilen durumlara karşı
gerekli idari yaptırımları uyguluyor. Denetimlerin
devam edeceğini duyuran Ticaret İl Müdürlüğü, fahiş
zam yapan işletmelere Ticaret Bakanlığı Haksız
Fiyat Değerlendirme Kurulu tarafından idari para
cezası uygulanacağını belirtti. >>HÜDAYİ ACAR

Kazada ölen karı koca
yaşlı çift toprağa verildi

Afyonkarahisar'da iki otomobilin kafa kafaya
çarpışması sonucu meydana gelen kazada hayatını

kaybeden karı koca yaşlı çift toprağa verildi.
Kaza, Bolvadin ilçesi yakınlarında
dün akşam saatlerinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, R.T.
idaresindeki 03 KS 437 plakalı
otomobil, karşı yönden gelen
S.E.M. yönetimindeki 03 AFS 115
plakalı otomobille kafa kafaya
çarpıştı. Kazada, her iki araç
sürücüsüyle birlikte T.M. ve
Kezban Tektek (74) ile kocası
Yılmaz Tektek (72) yaralandı.
Yaralılar kaza sonrası bölgeye
gelen ambulanslarla hastanelere
kaldırılırken, karı koca yaşlı çift
yapılan müdahaleye rağmen kur-
tarılamadı. Yaşamını yitiren Tektek

çifti Bolvadin ilçesinde sabah
erken saatlerde gerçekleştirilen
cenaze töreni sonrası toprağa ver-
ildi. Olayla ilgili savcılık tarafından
başlatılan soruşturmanın ise
sürdüğü bildirildi. >>İHA


